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INTERVENCOES
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Intervencao Ano Obra

4 2020 PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM ESTRADA
RURAL MUNICIPAL NA LINHA ALCIDES ACORDI,
DISTRITO DE ALTO ALEGRE
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 120 01/07/2020 R$ 220.591,11  100,00%

22/2020



N24/2020
Data Inicial: 01/07/2020

PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM ESTRADA
RURAL MUNICIPAL NA LINHA ALCIDES
ACORDI, DISTRITO DE ALTO ALEGRE

R$ 220.591,11



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

10018

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
4453 2020 01/07/2020 12557
4454 2020 01/07/2020 12557
5954 2020 01/09/2020 12557
5955 2020 01/09/2020 12557
1556 2021 01/03/2021 12557
1557 2021 01/03/2021 12557
2653 2021 01/05/2021 12557
2654 2021 01/05/2021 12557

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12557 1002 12018 01/07/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Responsavel D9C' .(Responsavel Mp® D, ([C1eEe Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica N Tecnlca
P Técnico) Classe) Ativa?
Técnico)
CPF 00* *3*2*%*-64 ART (CREA) 17#¥2* kgL +* Execugao de Obra Sim
CPF 08* *g* 7**.41 ART (CREA) 20**1*9**92 Orgamento Sim
CPF 08* *0% 7**.4] ART (CREA) 20%*1*9**92 Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 2172020 R$ 223.509,11 01/07/2020
Contrato 22 2020 78.121.936/0001-68 2182020 R$ 220.591,11 01/07/2020 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



2522020

2862020

3392020

4062020

4502020

272021

782021

1052021

1382021

1642021

1982021

2392021

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Conclusao

10

11

12

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/08/2020

01/09/2020

01/10/2020

01/11/2020

01/12/2020

01/01/2021

01/02/2021

01/03/2021

01/04/2021

01/05/2021

01/06/2021

01/07/2021

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato
22/2020

Contrato
22/2020

Contrato
22/2020

Contrato
22/2020

Contrato
22/2020

Contrato
22/2020

Contrato
22/2020

Contrato
22/2020

Contrato
22/2020

Contrato
22/2020

Contrato
22/2020

28,63%

28,63%

50,44%

50,44%

50,44%

50,44%

50,44%

75,44%

75,44%

75,44%

100,00%



