

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
4	2020	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM ESTRADA RURAL MUNICIPAL NA LINHA ALCIDES ACORDI, DISTRITO DE ALTO ALEGRE	Contrato 22/2020	120	01/07/2020	R\$ 220.591,11	100,00%

Esta intervenção foi concluída

PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM ESTRADA RURAL MUNICIPAL NA LINHA ALCIDES ACORDI, DISTRITO DE ALTO ALEGRE

R\$ 220.591,11

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

10018

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
4453	2020	01/07/2020	12557
4454	2020	01/07/2020	12557
5954	2020	01/09/2020	12557
5955	2020	01/09/2020	12557
1556	2021	01/03/2021	12557
1557	2021	01/03/2021	12557
2653	2021	01/05/2021	12557
2654	2021	01/05/2021	12557

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12557	1002	12018	01/07/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00.*3*.2**-64	ART (CREA)	17**2*1**81**	Execução de Obra	Sim
CPF	08.*9*.7**-41	ART (CREA)	20**1*9**92	Orçamento	Sim
CPF	08.*9*.7**-41	ART (CREA)	20**1*9**92	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2172020	R\$ 223.509,11	01/07/2020	
Contrato	22	2020	78.121.936/0001-68	2182020	R\$ 220.591,11	01/07/2020	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
------------	------	--------	--------	------	-----------------	------------------	-----------

2522020	Medição	1	Jurisdicionado	01/08/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 22/2020	28,63%
2862020	Medição	2	Jurisdicionado	01/09/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 22/2020	28,63%
3392020	Medição	3	Jurisdicionado	01/10/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 22/2020	50,44%
4062020	Medição	4	Jurisdicionado	01/11/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 22/2020	50,44%
4502020	Medição	5	Jurisdicionado	01/12/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 22/2020	50,44%
272021	Medição	6	Jurisdicionado	01/01/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 22/2020	50,44%
782021	Medição	7	Jurisdicionado	01/02/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 22/2020	50,44%
1052021	Medição	8	Jurisdicionado	01/03/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 22/2020	75,44%
1382021	Medição	9	Jurisdicionado	01/04/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 22/2020	75,44%
1642021	Medição	10	Jurisdicionado	01/05/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 22/2020	75,44%
1982021	Medição	11	Jurisdicionado	01/06/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 22/2020	100,00%
2392021	Conclusão	12	Jurisdicionado	01/07/2021			